
 

 

 
 

 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 

I. Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky: 

Dodávka interiéru v mimo expozičních prostorách v rámci 
projektu Moravian Science Centre Brno 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku dle 
ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších přepisů (dále jen „zákon o VZ“)  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
hodnotící komisí rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 4790/14/R 71 ze dne 11. 9. 2014 
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o VZ o tom, že  
 
 

n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k o u  
 
 
je nabídka uchazeče C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 27675645. 
 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Č. j.: JMK 105539/2014 
Sp. zn.: S-JMK 135417/2009       
Vyřizuje: Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 3  
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 11. 9. 2014 



 

 

 
III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
  
Komise provedla hodnocení nabídek podle hodnotícího kriteria nejnižší nabídková cena bez DPH dle 
ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona o VZ.  
 
Hodnocení nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč: 
 

Splnění 
požadavků  
dle ust. § 71 odst. 
8 zákona o VZ: 

Nabídková cena bez DPH 

1. 
 
 

C SYSTEM CZ a.s.,  
Otakara Ševčíka 840/10, 
Židenice, 636 00 Brno,  
IČ: 27675645 

 
ANO 

3 645 000 Kč 
 

Uchazeč je dodavatelem 
zaměstnávajícím více než 25 
zaměstnanců, z nichž je více než 50 % 
zaměstnanců osobami se zdravotním 
postižením. 
V souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona o 
VZ je pro hodnocení nabídek rozhodná 
výše nabídkové ceny tohoto dodavatele 
snížená o 15 %. 
 
Cena rozhodná pro hodnocení: 

3 098 250 Kč 

2. 
 
 

DESIGNOR s.r.o.,  
V Celnici 1031/4,  
Praha,  PSČ 110 00,  
IČ: 15272 478 

ANO 

 
4 484 158 Kč 

3. ČEGAN s.r.o.,  
Husova 1693/35,  
Šlapanice, PSČ 664 51,  
IČ: 26274744  

 
ANO 

4 810 994 Kč 
 

Uchazeč je dodavatelem 
zaměstnávajícím více než 25 
zaměstnanců, z nichž je více než 50 % 
zaměstnanců osobami se zdravotním 
postižením. 
V souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona o 
VZ je pro hodnocení nabídek rozhodná 
výše nabídkové ceny tohoto dodavatele 
snížená o 15 %. 
 
Cena rozhodná pro hodnocení: 

4 089 344,90 Kč 

4. U1 s.r.o.,  
Nejedlého 373/1,  
Brno, PSČ 638 00,  
IČ: 26273179 

ANO 

 
3 985 868 Kč 

 

 
 



 

 

 
Komise stanovila toto pořadí nabídek: 

1. C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 27675645 
2. U1 s.r.o., Brno, Nejedlého 1, č.p. 373, PSČ 638 00, IČ: 26273179 
3. ČEGAN s.r.o., Husova 1693/35, Šlapanice, PSČ 664 51, IČ: 26274744 
4. DESIGNOR s.r.o., V Celnici 1031/4, Praha PSČ 110 00, IČ: 15272 478. 

 
 
Na základě výsledku hodnocení nabídek zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky, a to 
nabídky uchazeče C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 27675645, 
jehož nabídka splnila všechny požadavky stanovené zákonem i zadavatelem v zadávacích podmínkách 
a uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu. 
  
 
IV. Právo na podání námitek: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn podat zadavateli 
námitky. Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona o VZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 
10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
 
Dle ustanovení § 82 odst. 1 zákona o VZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona o VZ uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona o VZ. 
 
Podle ustanovení § 110 odst. 8 zákona o VZ je uchazeč oprávněn se práva na podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky vzdát. Práva na podání námitek se uchazeč může vzdát až 
po vzniku práva na podání námitek. Pokud se uchazeč práva na podání námitek vzdá, platí, že lhůta 
pro podání námitek ve vztahu k tomuto uchazeči uplynula. 
 
 
 
V Brně dne 11. 9. 2014 
 
 
 
………………………………………………… 
JUDr. Věra Vojáčková, MPA 
ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
na základě pověření ze dne 17.12.2012, č.j. JMK 140 297/2012 


		2014-09-12T09:35:46+0000
	Not specified




